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Zyrtari:
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Drin Haraçia 

DrinEmri HaraçiaMbiemri

Drejtor i Përgjithshëm i Agjencisë së PunësimitPozita

Ministria e Punës dhe Mirëqenies SocialeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.04.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MPMSEmri i Neninstitucionit

07.05.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale

Drejtor i Përgjithshëm i 

Agjencisë së Punësimit

Prishtinë 07/05/2019

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi banimi në 4.8ari 280.00 E bler nga kursimet familjare 1984  140,000.00 Përbashkëtm2

2 Lokal afarist 18.00 E bler nga kursimet familjare 1992  15,000.00 Përbashkëtm2

3 Banesë 51.80 E bler nga kursimet familjare 

dhe kredia e përbashket

2008  43,000.00 Përbashkëtm2

4 Shtepi/truall 3.60 Trashigimi familjare e prindit 1956  30,000.00 PërbashkëtAri

5 Banesë 96.10 E blerë nga kursimet 

familjare dhe kredia e 

perbashket

2015  75,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Deklaruesit2014Blerje me krediVetur Golf V 1.9 tdi1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB-Overdrafti Prishtinë  600.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për blerjen e 

banesës

120 muaj 2015  50,000.00 PërbashkëtBPB

2 Starcard Nga viti 2008  400.00 DeklaruesitTEB Starcard

3 Kredi për nevoja 

personale

48muaj  10,000.00 PërbashkëtNLB

4 Kredi për blerjen e 

banesës

84muaj 2017  27,000.00 DeklaruesitNLB

5 Comfort card Nga viti 2017  500.00 DeklaruesitNLB

Totali i deklarimeve:  5

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te ardhura nga paga 

mujore

APRK/MPMS Prishtinë NLB  8,637.94

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Të hyrat nga paga 

mujore

MZHR Prishtinë TEB-Bank  6,258.84

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Meditje APRK Prishtinë NLB  571.00

TË DHËNA TË TJERA

Tek detyrimet financiare : Pika 1 , Kredia në BPB , në vlerë prej 50.000 euro , vëllau është kredimarrës ndërsa unë dhe 

prindërit jemi garantues , jemi në procedurë që kjo kredi të transferohet në BKT përshkak të kushteve më të favorshme : Pika 

3 , Kredia e prindit në vlerë prej 10,000.00 , unë jam garantues për prindin ; Pika 4 , Kredia NLB , në vlerë prej 27.000.00 , 

është kredi përsonale e deklaruesit ( 84 muaj ) , për pagesen e këstit të baneses : Gjatë vitit 2019 përmes llogarisë për 

shpenzime të udhëtimeve zyrtare si pagesat e akomodimit , transportit , ushqimit gjatë udhëtimeve zyrtare nga UNDP kam 

pranuar shumën në vlerë prej 2,828.63 euro dhe 1,874.60 euro vlera pranuar nga bk – aprk.
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